

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA PREGÃO Nº 008/2025

Aos vinte e sete dias do mês de fevereiro de dois mil e vinte e cinco, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, o(a) Sr(a). ANTÔNIA ADENILCE ARCENO LIMA RODRIGUES, na qualidade de Ordenador(a) de Despesas do(a), PREFEITURA MUNICIPAL DE QUITERIANÓPOLIS, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade Pregão, na forma Eletrônico nº 008/2025, referente ao Processo Administrativo nº 00011.20250103/0001-08.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

36.454.863/0001-86 - B. L. ENGENHARIA E CONSTRUCOES EIRELI

1 - LOTE ÚNICO

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	02 CAMINHÕES PARA EQUIPAMENTO DE LIMPEZA A SUCCÃO, COM CAMINHÃO TRUCADO DE PESO BRUTO TOTAL 23000 KG, CARGA ÚTIL MÁXIMA 15935 KG, DISTÂNCIA ENTRE EIXOS 4,80 M, POTÊNCIA 230 CV, INCLUSIVE LIMPADORA A SUCCÃO, TANQUE 12000 L - CHP DIURNO. AF 05/2023	VOLSWAGE M	1.760,00	Hora	334,69	190,00	334.400,00
2	02 RETRO ESCAVADEIRAS DE PNEUS (CHP)	CASE 580 N	1.760,00	Hora	137,09	137,00	241.120,00
3	01 TRATOR DE ESTEIRAS C/LÂMINA E ESC. HP 155(CHP)	CAT DT6	1.760,00	Hora	277,58	277,00	487.520,00
4	02 TRATORES DE PNEUS (CHP)	MASSEY FERGUSON 275	1.760,00	Hora	124,72	124,00	218.240,00
5	01 REBOCAVEL-"CARREGA CARRETA TUDO"CAP.80tn	PROPRIO	1.760,00	Hora	65,20	65,00	114.400,00
6	01 CAMINHÃO TRUCK BASCULANTE 12 M3 (CHP)	FORD CARGO 2428	1.760,00	Hora	210,43	125,00	220.000,00
7	02 CAMINHÕES BASCULANTE 6 M3 (CHP)	FORD CARGO 2428	1.760,00	Hora	173,71	103,82	182.723,20
8	02 CAMINHÕES C/CARROCERIA DE MADEIRA HP 136 (CHP)	FORD	1.760,00	Hora	172,35	100,00	176.000,00
VALOR TOTAL							1.974.403,20

Homologado para B. L. ENGENHARIA E CONSTRUCOES EIRELI inscrita no CNPJ/MF: 36.454.863/0001-86, pelo melhor valor de R\$ 1.974.403,20 (um milhão, novecentos e

setenta e quatro mil, quatrocentos e três reais e vinte centavos), em 27/02/2025.

Antônia Adenilce Arceno Lima Rodrigues
ORDENADOR(A) DE DESPESAS
Matrícula Funcional Nº 4315